Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 8825678

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   842 /STTTT-CNTTVT  Đồng Nai, ngày 13 tháng 4 năm 2022

V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch Triển

khai Chương trình xác định chỉ số đánh

giá mức độ chuyển đổi số doanh nghiệp và

hỗ trợ thúc đẩy doanh nghiệp chuyển đổi

số trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản số 1248/UBND-

KGVX ngày 09/02/2022 về việc tham mưu triển khai Đề án xác định chỉ số

đánh giá mức độ chuyển đổi số doanh nghiệp và hỗ trợ thúc đẩy doanh nghiệp

chuyển đổi số, phát triển kinh tế số.

Trong đó giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp Sở Kế hoạch

và Đầu tư, các đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh văn bản hướng dẫn, đôn

đốc các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh tích cực triển khai chuyển đổi số; xây

dựng Chương trình xác định chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số doanh nghiệp

và hỗ trợ doanh nghiệp chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh; kế hoạch hỗ trợ doanh

nghiệp nhỏ và vừa chuyển đổi số.

Sở TT&TT đã xây dựng dự thảo Kế hoạch Triển khai Chương trình xác

định chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số doanh nghiệp và hỗ trợ thúc đẩy

doanh nghiệp chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Để có cơ sở tham mưu

UBND tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện, Sở TT&TT đề nghị các cơ

quan, đơn vị tham gia góp ý dự thảo trên. Ý kiến góp ý gửi về Sở TT&TT (Số

01, đường 30/4, phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai)  trước ngày

20/4/2022, file mềm gửi về địa chỉ email: huehth@dongnai.gov.vn hoặc

sakura284@gmail.com. Quá thời hạn nêu trên nếu các đơn vị không có ý kiến

góp ý xem như thống nhất với bản Dự thảo nêu trên.

Trân trọng./.

mailto:huehth@dongnai.gov.vn

2

* Đính kèm: Dự thảo Kế hoạch Triển khai Chương trình xác định chỉ số

đánh giá mức độ chuyển đổi số doanh nghiệp và hỗ trợ thúc đẩy doanh nghiệp

chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Bản mềm được đăng tải tại địa chỉ: http://stttt.dongnai.gov.vn (Mục

THÔNG BÁO).

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Giám đốc và PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CNTTVT, Huệ.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-04-13T15:28:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Hoàng Khai<khaivh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-13T16:07:56+0700